

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL.

Calendar } CC 215/2018
Miscellaneous }
Preliminary Register }
Sessions }

Deposition of witness for { Prosecution PW. 1
{ Respondent
{ Court

Name : திரு. ராஜா ரெத்தினமணி
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 22.03.2022

முதல் விசாரணை:

நான் கோவிலான் விளையில் வசித்து வருகிறேன். நான் தமிழ்நாடு போக்குவரத்து கழகத்தில் பணிபுரிந்து தற்போது ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். ஆஜர் எதிரியைத் தெரியும். 11.11.2016ம் தேதி மாலை 5.00 மணி அளவில் நான் எனது மனைவி, பிள்ளைகளுடன் வீட்டில் இருந்த போது எதிரி டி.என் 75 ஆர் 4450 என்ற பதிவெண் கொண்ட இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து வண்டியை எனது வீட்டின் முன்பாக நிறுத்திவிட்டு வீட்டிற்குள் நுழைந்து என்னை கெட்டவார்த்தைகள் பேசினார். எதிரி என்னை கையால் அடித்து தள்ளிவிட்டார். நான் கீழே விழுந்துவிட்டேன். எதிரி மீண்டும் என்னை அடித்தார். எனக்கு எதிரி அடித்ததில் கை, காலில் காயம் உண்டு. எனது இரண்டு பிள்ளைகள் சத்தம் போட்டார்கள். எதிரி கேட்கவில்லை. எதிரி என்னை கொன்றுவிடுவேன் என்று மிரட்டினார். காயம்பட்ட நான் குளச்சல் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சைப் பெற்றேன். அங்கு வந்த போலீசாரிடம் புகார் மனு அளித்தேன். அந்த புகார் மனு அ.சா.ஆ.1 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL.

Calendar } CC 215/2018
Miscellaneous }
Preliminary Register }
Sessions }

Deposition of witness for { Prosecution PW. 2
{ Respondent
{ Court

Name : திருமதி. சிந்தியா ராணி
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 22.03.2022

முதல் விசாரணை:

நான் கோவிலான் விளையில் வசித்து வருகிறேன். அ.சா1 எனது கணவர். ஆஜர் எதிரியைத் தெரியும். 11.11.2016ம் தேதி மாலை 5.00 மணி அளவில் நான் எனது கணவர், மற்றும் இரண்டு பிள்ளைகளுடன் வீட்டில் இருந்தேன். அப்போது எதிரி 4450 என்ற பதிவெண் கொண்ட இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து வண்டியை எங்களது வீட்டின் முன்பாக நிறுத்தினார். எதிரி எனது கணவரை கெட்டவார்த்தைகள் சொல்லி ஏசினார். எனது கணவரை வெளியே கூப்பிட்டு கிரிலில் இருந்து கீழே தள்ளிவிட்டார். எனது கணவரின் இடது கையிலும், இடது காலிலும் அடித்தார். எதிரி நிறைய வார்த்தைகள் பேசினார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL.

Calendar } CC 215/2018
Miscellaneous }
Preliminary Register }
Sessions }

Deposition of witness for { Prosecution PW. 3
 { Respondent
 { Court

Name : திரு. முருகானந்தன்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of
the day of 22.03.2022

முதல் விசாரணை:

நான் கோவிலான் விளையில் வசித்து வருகிறேன். தனியார் டெம்போ வைத்துள்ளேன். அ.சா1 எனது பக்கத்து வீட்டைச் சார்ந்தவர். ஆஜர் எதிரியைத் தெரியும். 11.11.2016ம் தேதி மாலை 5.00 மணி அளவில் அ.சா1ன் வீட்டில் ஐயோ, அம்மா என்று சத்தம் கேட்டது. நான் எனது வீட்டில் இருந்து சென்றுப் பார்த்தேன். அ.சா1 கீழே விழுந்துக்கிடந்தார். அ.சா1ஐ எதிரி கையால் தோள்பட்டையில் அடித்தார். பின்னர் அ.சா1 சிகிச்சைக்காக மருத்துவமனை சென்றார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.