

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973/Chapter XXV of BNNS 2023, and Rule 42 and Judicial

Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019)

C.C.No. 215/2018 P.W. 4/L.W.4

Name	:	திருமதி. அனிலா ராணி	Calling	:	
Fathers Name	:	க/பெ. ராமு	Age	:	
Village	:			:	
Taluk	:			:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day 18.03.2025.

அரசுத்தரப்பு முதல் விசாரணை :

குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜர். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து இல்லதரசியாக இருந்து வருகிறேன். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரை எனக்குத் தெரியும். அ.சா1 என்னுடைய தந்தை. 11.11.2014 அன்று மாலை 04.30 மணிக்கு மேல் 05.00 மணிக்குள் இருக்கும். நான் கல்லூரிக்கு சென்றுவிட்டு எங்கள் வீட்டிற்கு வந்தேன். அப்போது என் தந்தை வீட்டிலிருந்தார். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் அப்போது இருசக்கர வாகனத்தில் எங்கள் வீட்டிற்குவந்தார். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் எனது தந்தையைப் பார்த்து தேவடியாமவனே என்று தகாத வார்த்தையால் பேசினார்.

2. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் எங்கள் வீட்டில் கேட்டிற்குள் வந்து எனது தந்தையை பிடித்து இழுத்து காலால் என் தந்தையை நெஞ்சில் மிதித்தார். எனது தந்தைக்கு நெஞ்சு, கை, கால் ஆகிய பகுதிகளில் காயம் ஏற்பட்டது. மறுபடியும் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் எனது தந்தையை தாக்குவதற்காக கைகளை மடக்கிக்கொண்டு வந்தார். அந்த அடி எனது தந்தையின் கன்னத்தின் மீது பட்டுவிட்டது. நானும் எனது அக்கா ஜெனிலா ராணி என்பவரும் சத்தம் போடவும் வீட்டின் அருகில் இருந்த நபர்கள் கூடிவிட்டார்கள். அவர்கள்அனைவரும் சேர்ந்து குற்றம்

சுமத்தப்பட்ட நபரை தடுத்தார்கள். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் என்னையும் என் அக்காவையும் தாக்க முயற்சி செய்தார். எங்கள் மீது எங்கள் தந்தை தடுத்ததால் அடிபடவில்லை.

3. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் அவர் வந்த இருசக்கர வாகனத்தை எடுத்துக்கொண்டு ஓட முயன்றார். எனது தந்தை அவரது வாகனத்தை எடுக்கவிடாமல் தடுத்தார். மறுபடியும் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் அவரது வாகனத்தை எடுக்க முயற்சி செய்தார். அதன்பிறகு அவர் அங்கிருந்து நடந்துச் சென்றுவிட்டார். நாங்கள் எங்கள் தந்தையை சிகிச்சைக்காக மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றோம். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் வந்த இருசக்கரவாகனத்தின் எண் TN 75. R.4450 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை :

சம்பவம் நடந்த நேரம் நான், என் சகோதரி, அப்பா, அம்மா தவிர்த்து வேறு யாரும் இல்லை என்றால் சரிதான். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் எங்கள் வீட்டிற்குள் வரவில்லை என்றால் சரியல்ல. வந்தார். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் மனைவி மார்த்தாண்டத்தில் பேராசிரியராக உள்ளார் என்றால் சரிதான். சம்பவ காலகட்டத்தில் நான் ஸ்காட் கிறிஸ்தவ கல்லூரியில் படித்துக்கொண்டிருந்தேன் என்றால் சரிதான். கல்லூரி முடித்து அரசுபேருந்தில் தான் வருவேன் என்றால் சரிதான். கல்லூரி 03.30 வரை இருக்கும் என்றால் சரிதான். கல்லூரி வளாகத்தில் இருந்து பேருந்து நிறுத்தத்திற்கு வர அரை மணி நேரம் நடக்கவேண்டுமென்றால் இல்லை 7 நிமிடத்தில் வந்துவிடலாம்.

2. ஜெயசேகரன் மருத்துவமனை பேருந்து நிறுத்தத்திலிருந்து திங்கள் சந்தை வரைக்கும் ஒரு பேருந்திலும், திங்கள்சந்தையில் இருந்து மண்டைக்காட்டிற்கு மற்றொரு பேருந்திலும் செல்வேன் என்றால் சரிதான். மண்டைக்காட்டிலிருந்து எங்கள் வீட்டிற்கு நான் ஸ்கூட்டியில் சென்றுவிடுவேன். எனக்கு லைசன்ஸ் உள்ளது. நான் மண்டைக்காட்டிலிருந்து நடந்து தான் வீட்டிற்கு செல்வேன் என்றால் சரியல்ல. மண்டைக்காட்டிலிருந்து நடந்து செல்ல வேண்டுமென்றால் எங்கள் வீட்டிற்கு செல்ல 10 நிமிடம் ஆகும்.

3. 03.30 மணிக்கு கல்லூரி முடிந்தால் நான் வீட்டிற்கு வர 06.00 மணி ஆகும் என்றால் சரியல்ல. சம்பவத்தன்று என் தந்தை படிக்கட்டிற்கு மேலேயும் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் கீழே இருந்தார்கள் என்றால் சரிதான். என் தந்தை மேலே இருந்து அவரது காலால் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரை நெஞ்சில் எட்டி உதைத்தார் என்றால் சரியல்ல. மீண்டும் என் தந்தை மிதிக்க முற்படும் போது நிலைதடுமாறி கீழே விழுந்துவிட்டார் என்றால் இல்லை. அதனால் தான் என் அப்பாவின் கால் விரல்களில் காயம் ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை.

4. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் தோட்டத்திற்கு அருகில் என் அப்பாவிற்கு தோட்டம் உள்ளது என்றால் சரிதான். என் அப்பாவின் தோட்டத்திற்கு வாகனங்களை கொண்டு செல்ல இயலாது என்றால் சரிதான். 11.11.2016 அன்று காலை என் அப்பா குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் தோட்டம்

வழியாக அவரது தோட்டத்திற்கு ஜே.சி.பி வாகனத்தை எடுத்துச் சென்றார் என்றால் - ஆம். என் அப்பா அவரிடம் கொண்டு போக கேட்டிருந்தார். ஜே.சி.பி வாகனம் சென்றதால் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் தோட்டத்திலிருந்த மரங்களுக்கு சேதம் ஏற்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல. இந்த வழக்கின் புகார்மனுவை நான் தான் எழுதினேன் என்றால் சரிதான்.

5. நான் எழுதிய புகாரில் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் என் அப்பாவை நெஞ்சில் மிதித்ததாக சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சாட்சி மேற்படி புகார் மனுவைப் படித்துப் பார்த்து விட்டு அவ்வாறு சொல்லப்படவில்லை, அடிவயிறு என்று சொல்லப்பட்டுள்ளதாக சொல்கிறார். நான் முதல் விசாரணையில் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் என் அப்பாவை கன்னத்தில் தாக்கியதாக சொன்னதைப் பொறுத்து புகார் மனுவில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சாட்சி படித்துப்பார்த்துவிட்டு அவ்வாறு சொல்லவில்லை என்று கூறுகிறார்.

6. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் எங்கள் வீட்டிற்குள் வரவில்லை என்றும் நான் உண்மைக்கு மாறாக வந்ததாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை - முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்.

இரணியல்.