

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973/Chapter XXV of BNSS 2023, and Rule 42 and Judicial

Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019)

C.C.No. 215/2018 P.W.5/L.W.3

Name	:	திருமதி. ஜெனிஷா ராணி	Calling	:	
Father's Name	:	க/பெ.	Age	:	
Village	:			:	
Taluk	:			:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day 22.04.2025.

அரசுத்தரப்பு முதல் விசாரணை :

குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜரில்லை. மேற்படி ஆஜரின்மை நீதியின் நலன் கருதி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 317(1)ன் கீழ் அனுமதிக்கப்படுகிறது. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து இல்லதரசியாக இருந்து வருகிறேன். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரை எனக்குத் தெரியும். 11.11.2016 அன்று மாலை 05.00 மணியளவில் நான் வீட்டில் இருந்த போது குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ரோட்டில் நின்று சத்தம் போட்டுக்கொண்டிருந்தார். எங்க அப்பாவை திட்டிக்கொண்டிருந்தார். எங்கள் அப்பா வீட்டில் ரூமில் இருந்தார். நான் என் அப்பாவிடம் சொல்லி என் அப்பா வெளியில் வந்தார்.

2. அப்போது அப்பா கழுத்தில் இருந்த டவ்வலை பிடித்து இழுத்து டார்வின் டேனியல் தள்ளிவிட்டார். அதில் காலில் உரசல் காயம் ஏற்பட்டது. அப்பா கீழே விழுந்து கிடந்தபோது அவரது வயிற்றில் சவுட்டினார். டார்வின் டேனியல் கையால் மூக்கில் குத்த வரும்போது அப்பா தலையை சாய்த்தால் அது அவருடைய கண்ணில் பட்டுவிட்டது. பின்னர் அவர் அடிக்கவரும் போது அந்த அடி என் அப்பாவின் தோள்பட்டையில் பட்டுவிட்டது. நாங்கள் அனைவரும் சத்தம் போட்டவுடன் அக்கம் பக்கத்திலிருந்தவர்கள் வந்து டார்வின் டேனியலை பிடித்து வைத்திருந்தார்கள். பின்னர் மருத்துவமனைக்கு அப்பாவை அழைத்துச் சென்றோம். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை :

1. எங்கள் வீட்டைச் சுற்றி மதில்சுவர் இல்லை. நான் சொன்ன சம்பவங்கள் அனைத்தும் எங்கள் வீட்டு படிக்கட்டில் வைத்து நடந்தது என்றால் சரிதான். மேற்படி படிக்கட்டு எங்கள் முற்றத்தில் உள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடக்கும்போது என் அப்பா படிக்கட்டின் மேல் நின்றுக்கொண்டிருந்தார் என்றால் சரிதான்.

2. டார்வின் டேனியல் முற்றத்தில் நின்றுக்கொண்டிருந்தார் என்றால் சரிதான். என் அப்பா படிக்கட்டிலிருந்து இருந்து டார்வின் டேனியலை நெஞ்சில் எட்டி மிதித்தார் என்றால் இல்லை. மீண்டும் என் அப்பா உதைக்க முற்படுகையில் அவர் முற்றத்தில் கீழே அவருக்கு காயம் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. அதனால் தான் என் அப்பாவின் இரண்டு பெருவிரலிலும் காயம் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. என்னை போலீசார் விசாரிக்கும்போது டவ்வலை இழுத்த விஷயத்தை சொன்னேனா என்றால் சொல்லியிருப்பேன்.

3. போலீசாரிடம் கொடுத்த புகாரை எனது சகோதரி தான் எழுதிக்கொடுத்தார். அதை நான் படித்துப்பார்த்தேன் என்றால் சரிதான். சம்பவ காலகட்டத்தில் நான் படித்துக்கொண்டிருந்தேன் என்றால் சரிதான். ஸ்காட் கிறிஸ்தவ கல்லூரி நாகர்கோவிலில் படித்துக்கொண்டிருந்தேன். சம்பவத்தன்று நானும் என் சகோதரியும் கல்லூரிக்கு சென்றிருந்தோம் என்றால் செல்லவில்லை. என் சகோதரி கல்லூரிக்கு போய்விட்டு மதியம் வந்தாள்.

4. டார்வின் டேனியல் வந்த இருசக்கர வாகனத்தை எடுத்துச் செல்லவிடாமல் நானும் என் அம்மாவும் பிடித்து வைத்திருந்தோம் என்றால் சரியல்ல. பக்கத்தில் இருந்தவர்கள் பிடித்து வைத்திருந்தார்கள், நாங்களும் சேர்ந்து தான் பிடித்து வைத்திருந்தோம் என்றால் சரிதான். எதற்காக ஜே.சி.பி கொண்டு போனேன் என்று குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் கேட்டார் என்றால் இல்லை, அவர் அசிங்கமாக திட்டினார்.

5. என்னுடைய தோட்டம் வழியாக என்னிடம் கேட்காமல் ஜே.சி.பி யை ஏன் கொண்டு சென்றீர்கள் என்று டார்வின் டேனியல் என் அப்பாவிடம் கேட்டாரா என்றால் கேட்டார். தன்னுடைய தோட்டத்தில் சேதம் ஏற்பட்டதை கேட்பதற்காக தான் டார்வின் டேனியல் வந்தார் என்றால் சரிதான். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் என் அப்பாதாக்கவில்லை என்றும், நான் என் அப்பாவிற்காக உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை - முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,

இரணியல்.

