

13.05.2025.

CC. 215/2018

PW.1 திரு. ராஜரெத்தினமணி

கடந்த 22.03.2022 ம் தேதி முதல் விசாரணை செய்யப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படாமல் இருக்கும் நிலையில் இந்நீதிமன்ற M.P. No. 3/2025, dated 22.04.2025 ன் படி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 311 ன் கீழ் மனு அனுமதிக்கப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் இன்று மேற்படி சாட்சி குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

குறுக்கு விசாரணை : குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜர். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. இதற்கு முன்னர் நான் இந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சியம் அளித்த சங்கதிகள் எனக்கு ஞாபகம் உள்ளது என்று சொன்னால் சரிதான். நான் அரசுப்போக்குவரத்து கழகத்தில் ஓட்டுனராக பணிபுரிந்தேன் என்றால் சரிதான். எனக்கு மது குடிக்கும் பழக்கம் இல்லை. நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சம்பவத்தன்று மதுபோதையில் இருந்தேன் என்றால் இல்லை.

2. என் தோட்டத்திற்கு அருகில் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் தோட்டம் உள்ளது என்றால் சரிதான். என் தோட்டத்திற்கு வாகனத்தை கொண்டு செல்லவேண்டுமென்றால் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் தோட்டம் வழியாக தான் செல்லவேண்டுமென்றால் இல்லை, வேறு வழி உள்ளது. பி.டி. சாமி என்பவரின் பையனின் விளை வழியாக கொண்டுச் செல்லலாம்.

3. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் தோட்டம் வழியாகவும் என் தோட்டத்திற்கு வாகனங்கள் கொண்டு செல்லலாம் என்றால் சரிதான். சம்பவத்தன்று குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் தோட்டம் வழியாக தான் சென்று என் தோட்டத்தில் வேலைப்பார்த்தோம் என்றால் சரியல்ல. அன்றையதினம் ஜே.சி. பி மூலம் என் தோட்டத்தில் வேலை நடந்தது என்றால் சரிதான். 11.11.2016 அன்று காலை குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரிடம் கேட்காமல் அவரது தோட்டம் வழியாக ஜே.சி.பி யை கொண்டு சென்று வேலைப்பார்த்தோம் என்றால் இல்லை. பி.டி. சாமி தோட்டம் வழியாகத்தான் வாகனம் கொண்டு செல்லப்பட்டது. அவர்கள் தான் கொண்டுச் சென்றார்கள்.

4. நான் மேற்படி சங்கதியை வழக்கிற்காக புதிதாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் தோட்டம் வழியாக வாகனத்தை கொண்டு சென்றதால் அவரது தோட்டத்திற்கு சேதம் ஏற்பட்டது என்றால் நான் கொண்டு செல்லவில்லை. ஜே.சி.பி. காரன் தான் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் தோட்டம் வழியாக வந்தார். அது தான் உண்மை. மேற்படி ஜே.சி. பிக்கு நான்வாடகை கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான்.

5. ஜே.சி.பி சென்றதால் பல தென்னை மரங்கள் சேதம் அடைந்தது என்றால் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் தோட்டத்தில் எந்த சேதமும் ஏற்படவில்லை. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்

அவரது தோட்டத்தில் ஏற்பட்ட சேதத்தை பார்த்து அன்றையதினம் என் வீட்டில் வந்து என்னை கேட்டார் என்றால் சரிதான். நான் விஷயத்தை சொன்னேன். அவர் ஏற்றுக்கொள்ளவில்லை. நான் மதுபோதையில் இருந்ததால் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரை அசிங்கமாக பேசினேன் என்றால் சரியல்ல.

6. என் மனைவி என்னை விலக்கினார் என்றால் இல்லை. சம்பவத்தின் போது எனது இருமகன்கள் தான் வீட்டிலிருந்தார்கள். என் மனைவி சிறிது நேரம் கழித்து தான் வந்தார். நான் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரை எனது வலது காலால் வீட்டின் படிக்கட்டில் நின்று மிதித்தேன் என்றால் இல்லை. நான் மீண்டும் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரை மிதிக்க முற்படும் போது நான் தவறி கீழே விழுந்துவிட்டேன் என்றால் இல்லை. அதனால் தான் என்னுடைய இரண்டு கால் பெருவிரலிலும் காயம் ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை.

7. நான் குடிபோதையில் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் வாகனத்தை அங்கிருந்து எடுத்துச் செல்லவிடவில்லை என்றால் நான் குடிபோதையில் இல்லை. ஆனால், வாகனத்தை எடுத்துச்செல்லவிடவில்லை. நானும் குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரும் ஒரே சர்ச்சைச் சார்ந்தவர்கள் என்றால் சரிதான். என் அண்ணன் மகன் தான். நான் எடுத்து வளர்த்த பையன்தான். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் எனது உறவினர் என்பதால் தான் என் மீது எனக்கு எதிராக புகார் எதுவும் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

8. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் என் மீது புகார் கொடுத்துவிடக்கூடாது என்பதற்காக முன் எச்சரிக்கையாக நான் இந்த வழக்கினை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ள படி குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் என்னை ஆபாசமாக திட்டவோ, என்னை அடிக்கவோ, என்னை மிரட்டவோ இல்லை என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை - முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,

இரணியல்.

13.05.2025.

CC. 215/2018

PW.2 திருமதி. சிந்தியாராணி

கடந்த 22.03.2022 ம் தேதி முதல் விசாரணை செய்யப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படாமல் இருக்கும் நிலையில் இந்நீதிமன்ற M.P. No. 3/2025, dated 22.04.2025 ன் படி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 311ன் கீழ் மனு அனுமதிக்கப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் இன்று மேற்படி சாட்சி குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

குறுக்கு விசாரணை : குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜர். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. இதற்கு முன்னர் நான் இந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சியம் அளித்த சங்கதிகள் எனக்கு ஞாபகம் உள்ளது என்று சொன்னால் சரிதான். எனது கணவருக்கு குடிபழக்கம் இல்லை. நான் வழக்கிற்காக உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. முருகானந்தம் வீட்டிற்கும் என் வீட்டிற்கும் இடையே ஒரு விளை தான் உள்ளது.

2. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் மனைவி மார்த்தாண்டம் கல்லூரியில் பேராசிரியையாக உள்ளார் என்றால் சரிதான். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் போதகராக உள்ளார் என்றால் சரிதான். நான் முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் சொன்னது போல் சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை - முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,

இரணியல்.

13.05.2025.

CC. 215/2018

PW.3 திரு. முருகானந்தம்

கடந்த 22.03.2022 ம் தேதி முதல் விசாரணை செய்யப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படாமல் இருக்கும் நிலையில் இந்நீதிமன்ற M.P. No. 3/2025, dated 22.04.2025 ன் படி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 311ன் கீழ் மனு அனுமதிக்கப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் இன்று மேற்படி சாட்சி குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

குறுக்கு விசாரணை : குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜர். குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. இதற்கு முன்னர் நான் இந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சியம் அளித்த சங்கதிகள் எனக்கு ஞாபகம் உள்ளது என்று சொன்னால் சரிதான். நான் சம்பவயிடம் சென்றபோது அ.சா1 கீழே விழுந்து கிடந்ததாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். அ.சா1ற்கு மது குடிக்கும் பழக்கம் உண்டு என்றால் இல்லை. அ.சா1 குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரின் இருசக்கர வாகனத்தை எடுக்கவிடாமல் மறித்து வைத்திருந்தார் என்றால் சரிதான்.

2. நான் சம்பவத்தை நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் அ.சா1 கீழே விழுந்துக்கிடந்ததைப் பார்த்தேன்.

குறுக்கு விசாரணை - முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,

இரணியல்.