

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ERANIEL

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973/Chapter XXV of BNSS 2023, and Rule 42 and Judicial

Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019)

C.C.No. 215/2018 P.W. 9/L.W.9

Name	:	டாக்டர். ரிஜோ ரஜுலின்	Calling	:	
Father's Name	:	த/பெ. ரஜுலின்	Age	:	
Village	:			:	
Taluk	:			:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day 25.11.2025.

அரசுத்தரப்பு முதல் விசாரணை :

குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜரில்லை. மேற்படி ஆஜரின்மை நீதியின் நலன் கருதி கு.வி.மு.ச 1973 பிரிவு 317(1)ன் கீழ் அனுமதிக்கப்படுகிறது. குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்

1. நான் தற்போது சென்னை ரேளா மருத்துவமனையில் குழந்தைகள் நல மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பு நான் குளச்சல் அரசு மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது 11.11.2016 ம் தேதி மாலை 06.10 மணியளவில் கோவிலான்விளை, அழகன்பாறை அஞ்சல் திரு. ராஜைய்யா மகன் 56 வயதுடைய ராஜரெத்தின மணி என்பவரது மனைவி மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அழைத்து வந்தார். அவர் தன்னை தெரிந்த நபர் ஒருவர் மாலை 05.00 மணி அளவில் அவரது வீட்டில் வைத்து கையால் தாக்கியதாக என்னிடம் கூறினார். அவரை பரிசோதித்து பார்த்தபோது அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார்.

அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்கள் காணப்பட்டன

காயம் 1. வலது பெருவிரலில் சிராய்ப்பு காயம் 3 x 0.5 cm அளவில் காணப்பட்டது.

காயம் 2. இடது பெருவிரல் அருகே சிராய்ப்பு காயம் 1.5x 1 cm அளவில் காணப்பட்டது.

காயம் 3. இடது கண் அருகே வீக்க காயம் 3x 2 cm அளவில் காணப்பட்டது.

நான் அவரை ஆண்கள் பிரிவில் உள்ளோயாளியாக அனுமதித்தேன். அவர் சிகிச்சை முடிந்து 14.11.2016 ம் தேதி மருத்துவமனையிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டார். 17.11.2016 ம் தேதி அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்களானது சிறுகாயங்கள் என்கருத்துரை கூறி சான்று அளித்தேன். நான் அளித்த கருத்துரையுடன் கூடிய காயச்சான்று அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை :

மேற்படி 3 காயங்களை தவிர்த்து வேறு காயங்கள் எதுவும் இல்லை என்றால் சரிதான். மேற்படி 3 காயங்களும் ஒரு நபர் கால்தடுக்கி கீழே விழும் போது ஏற்பட வாய்ப்பு உண்டு என்றால் சரிதான். குறுக்கு விசாரணை - முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,
இரணியல்.